
UCHWAŁA NR XXX/275/2020 

RADY MIASTA USTKA 

 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Ustka 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r., poz. 713) 

 

Rada Miasta Ustka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Budżetu Obywatelskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII/179/2020 r. 

Rady Miasta Ustka z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Ustka, zapis 

§ 6. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Budżet Obywatelski ma charakter procesu cyklicznego, powtarzanego w kolejnych latach,  

z wyjątkiem roku 2020, kiedy nie przeprowadza się procedury zgłaszania i wyboru zadań do realizacji 

w roku budżetowym 2021.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustka. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA USTKA 

 

Paweł Basiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

1. Istniejący stan prawny i faktyczny oraz wyjaśnienie potrzeby i celu wydania aktu prawnego 

 

Budżet Obywatelski Miasta Ustka to proces decyzyjny, w ramach którego mieszkańcy Miasta  Ustka 

decydują o wydatkach finansowanych z wydzielonej części budżetu Miasta Ustka w konkretnym roku 

budżetowym. Zasady i tryb tego przeprowadzania tego procesu zawarte są w Regulaminie Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Ustka, stanowiącym załącznik do  uchwały Nr XVII/179/2020 r. Rady Miasta 

Ustka z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Ustka. 

Regulamin przewiduje m.in. obowiązkowe zbieranie podpisów na Listach poparcia, a także 

głosowanie w punktach do głosowania w formie papierowej. W aktualnej sytuacji epidemicznej nie 

można zagwarantować, że podczas tych czynności nie dojdzie do zakażenia. Dlatego też należy 

odstąpić w roku bieżącym od przeprowadzania procedury nabory wniosków i głosowania na zadania 

przewidziane do realizacji w roku 2021. 

Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. 

 

2. Wykazanie różnic pomiędzy dotychczasowym, a projektowanym stanem prawnym 

 

Zgodnie z zapisem § 6. ust. 1  Regulaminu Budżetu Obywatelskiego, proces ten ma charakter 

cykliczny, powtarzany w kolejnych latach. Projektowana zmiana umożliwi nie przeprowadzanie tego 

procesu w roku 2020 i jego realizacji w roku 2021. 

 

3. Przewidywane skutki społeczne i gospodarcze, a także finansowe związane z wejściem w życie 

uchwały 

 

Nie ponoszenie wydatków finansowanych z wydzielonej części budżetu Miasta Ustka w roku 2021 

(500 000,00zł) wpłynie korzystnie na finanse Miasta w tym roku. 

 

4. Inne informacje przewidziane przepisami prawa 

 

Nie dotyczy 


